
Usnesení č.

 1/22-25

 2/22-25

 3/22-25

 4/22-25

 5/22-25

 6/22-25



 7/22-25

 8/22-25

 9/22-25

 10/22-25

 11/22-25

 12/22-25

 13/22-25

 14/22-25

 15/22-25

 16/22-25

 17/22-25

 18/22-25

 19/22-25

 20/22-25



 21/22-25

 22/22-25

 23/22-25

 24/22-25

 25/22-25

 26/22-25

 27/22-25

 28/22-25

 29/22-25

 30/22-25

 31/22-25

 32/22-25

 33/22-25

34/22-25

35/22-25

36/22-25

37/22-25



38/22-25

39/22-25

40/22-25

41/22-25

42/22-25

43/22-25

44/22-25

45/22-25

46/22-25

47/22-25

48/22-25

49/22-25

50/22-25

51/22-25

52/22-25

53/22-25

54/22-25

55/22-25

56/22-25

57/22-25

58/22-25

59/22-25

60/22-25

61/22-25

62/22-25

63/22-25

64/22-25



65/22-25

66/22-25

67/22-25

68/22-25

69/22-25

70/22-25

71/22-25

72/22-25

73/22-25

74/22-25

75/22-25

76/22-25

77/22-25

78/22-25

79/22-25

80/22-25

81/22-25

82/22-25

83/22-25

84/22-25

85/22-25

86/22-25

87/22-25

88/22-25

89/22-25

90/22-25

91/22-25

92/22-25

93/22-25

94/22-25

95/22-25

96/22-25



97/22-25

98/22-25

99/22-25

100/22-25

101/22-25

102/22-25

103/22-25

104/22-25

105/22-25

106/22-25

107/22-25

108/22-25

 



Znění usnesení

Akademický senát VŠTE dle § 8, odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s ustanovením článku 2 Volebního řádu Akademického senátu VŠTE v Českých 

Budějovicích ze dne 17. října 2017 bere na vědomí výsledky řádných voleb do Komory akademických 

pracovníků a do Studentské komory Akademického senátu VŠTE v Českých Budějovicích pro funkční období 

1. 12. 2022 – 30. 11. 2025, a to dle Protokolu o výsledku voleb od volební komise, který je přílohou tohoto 

Akademický senát VŠTE dle § 8, odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s ustanovením článku 4 Volebního řádu Akademického senátu VŠTE v Českých 

Budějovicích ze dne 17. října 2017 schvaluje předložený návrh na volbu předsedy Akademického senátu 

Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 1. 12. 2022 – 30. 11. 2025.

Akademický senát VŠTE dle § 8, odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s ustanovením článku 4 Volebního řádu Akademického senátu VŠTE v Českých 

Budějovicích ze dne 17. října 2017 schvaluje předložený návrh na volbu místopředsedy z Komory 

akademických pracovníků Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých 

Akademický senát VŠTE dle § 8, odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s ustanovením článku 4 Volebního řádu Akademického senátu VŠTE v Českých 

Budějovicích ze dne 17. října 2017 schvaluje předložený návrh na volbu místopředsedy Studentské komory 

Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 1. 12. 

Akademický senát VŠTE podle článku 9, odst. 1 Jednacího řádu Akademického senátu VŠTE ze dne 8. prosince 

2020 zřizuje Komise: ekonomickou, legislativní a studijní.

Akademický senát VŠTE podle článku 9, odst. 2 Jednacího řádu

Akademického senátu VŠTE ze dne 8. prosince 2020 schvaluje členy komisí Akademického senátu VŠTE takto: 

za členy Komise ekonomické s účinností a platností od 13. 12. 2022:

•	prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.

•	Ing. Jakub Horák, MBA, PhD.

•	Ing. Martin Podařil, PhD., Ph.D.

•	Andrea Novotná

•	Kateřina Škopková

za členy Komise ekonomické s účinností a platností od 14. 12. 2022:

•	Ing. Michaela Procházková	

za členy Komise legislativní s účinností a platností od 13. 12. 2022:

•	prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.

•	doc. PaedDr. Mgr. Zdeněk Caha, Ph.D., MBA, MSc.

•	Lenka Novotná

za členy Komise legislativní s účinností a platností od 14. 12. 2022:

•	Ing. Ján Majerník, PhD.

•	Jan Kladenský

•	Fedor Tachajev

za členy Komise studijní s účinností a platností od 13. 12. 2022:

•	prof. Ing. Jan Váchal, CSc.

•	prof. Ing. Radimír Novotný, DrSc.

•	Ing. Iveta Kmecová, PhD.

•	Andrea Bláhová 

za členy Komise studijní s účinností a platností od 14. 12. 2022:

•	Ing. Jan Kolínský, Ph.D.



Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve 

znění pozdějších předpisů čtvrtletní úpravu rozpočtu roku 2022 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve 

znění pozdějších předpisů Střednědobý výhled pro rok 2023, 2024 a 2025 předložený rektorem. 

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve 

znění pozdějších předpisů Rozpočet na rok 2023 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí 

souhlas k odvolání Ing. Veroniky Machové, Ph.D., MBA z pozice předsedkyně Akademické rady Ústavu 

znalectví a oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích. 

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí 

souhlas ke jmenování Ing. Veroniky Šanderové, MSc. předsedkyní Akademické rady Ústavu znalectví a 

oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích. 

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí 

souhlas ke jmenování doc. RNDr. Zuzany Dvořákové Líškové, Ph.D. členkou Akademické rady Vysoké školy 

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí 

souhlas ke jmenování doc. Ing. Zdeňka Horáka, Ph.D. členem Akademické rady Vysoké školy technické a 

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí 

souhlas ke jmenování členů Disciplinární komise Vysoké školy technické a ekonomické pro funkční období od 

21. 12. 2022 do 20. 12. 2024 v tomto složení: 

•	Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. – předsedkyně za Akademickou komoru,

•	doc. PaedDr. Mgr. Zdeněk Caha, Ph.D., MBA, MSc. – člen za Akademickou komoru,

•	Bc. Jiří Máška – člen za Studentskou komoru,

•	Veronika Voňková – člen za Studentskou komoru,

•	prof. Ing. Radimír Novotný, DrSc. – náhradník za Akademickou komoru,

Akademický senát VŠTE dává rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí 

souhlas ke jmenování delegáta do předsednictva Sněmu Rady vysokých škol do stávajícího funkčního období 

2021–2023 prof. Ing. Radimíra Novotný, DrSc.

Akademický senát VŠTE deleguje prof. Ing. Jana Váchala, CSc. jako svého zástupce Akademického senátu 

VŠTE do pracovní skupiny k nastavení tvůrčí činnosti.  

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s platným zněním Statutu VŠTE a Směrnicí č. 3/2014 Čestné 

vědecké hodnosti a tituly, medaile a ceny VŠTE návrh rektora ocenit zlatou medailí:

•	prof. Ing. Marka Vochozku, MBA, Ph.D., dr. h.c. za rozvoj VŠTE,

•	prof. Ing. Radimíra Novotného, DrSc. za reprezentaci VŠTE,

•	společnost MOTOR JIKOV Group a. s. za spolupráci ve výzkumu a vývoji.

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením článku 2 Jednacího řádu Akademického senátu 

Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích ze dne 8. prosince 2020 předložený Plán 

zasedání Akademického senátu VŠTE pro rok 2023. 

Řádné zasedání organizované prezenčně se bude konat vždy ve 13:00 hodin ve dnech: 28.3.2023, 23.5.2023, 

10.10.2023 a 12.12.2023. 

Akademický senát VŠTE souhlasí podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve 

znění pozdějších předpisů s financováním nově stavěných laboratoří prostřednictvím úvěru ve výši max. 60 

mil. Kč. Parametry úvěru musí být takové, aby byla zajištěna návratnost v rámci hospodaření VŠTE a byla 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách 

ve znění pozdějších předpisů čerpání rozpočtu za rok 2022 předložený rektorem.



Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách ve znění pozdějších předpisů Kontrolní zprávu bakalářského studijního programu Business 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách ve znění pozdějších předpisů Kontrolní zprávu bakalářského studijního programu Podniková 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách ve znění pozdějších předpisů Kontrolní zprávu navazujícího magisterského studijního programu 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách ve znění pozdějších předpisů změnu garanta bakalářského studijního programu Řízení lidských 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách ve znění pozdějších předpisů žádost o prodloužení akreditace navazujícího studijního programu 

Akademický senát VŠTE pověřuje předsedu Komise studijní Akademického senátu VŠTE prof. Ing. Jana 

Váchala, CSc. jako svého zástupce k provedení hodnocení výuky a organizace výuky předmětů Ateliér ve 

studijním programu Pozemní stavby. Zprávu o hodnocení předá pan prof. Ing. Jan Váchal, CSc. 

Akademickému senátu VŠTE prostřednictvím tajemnice nejpozději 11.4.2023.

Akademický senát VŠTE souhlasí v souladu § 9 odst. 2 písm. c) zákona 111/1998 Sb. o vysokých školách ve 

znění pozdějších předpisů s koupí pozemku parcelní číslo 10/39, parcelní číslo 10/43 a parcelní číslo 18/9 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území České Budějovice 4, obec České Budějovice, v 

katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm České 

Akademický senát VŠTE provedl hodnocení organizace výuky a výuky v předmětech Ateliér. Organizaci výuky 

skupiny předmětů považuje Akademický senát VŠTE za nevhodnou. Akademický senát VŠTE žádá rektora 

VŠTE, aby zajistil nápravu do akademického roku 2023/2024 a individuálně projednal nápravu studií v 

případě studentů, kteří se cítí být dosavadním způsobem výuky předmětů Atelier poškozeni. Akademický 

senát VŠTE žádá rektora o podání písemné zprávy AS k plnění tohoto usnesení do 30.6.2023.

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením § 9, odst. 1, písm. d) zákona č. 111/1998 Sb. o 

vysokých školách, ve znění novel, Výroční zpráva o činnosti Vysoké školy technické a ekonomické v Českých 

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením § 9, odst. 1, písm. d) zákona č. 111/1998 Sb. o 

vysokých školách, ve znění novel, Výroční zprávu o hospodaření Vysoké školy technické a ekonomické v 

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve 

znění pozdějších předpisů čtvrtletní úpravu rozpočtu roku 2023 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 1, písm. i) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách ve znění pozdějších předpisů Zprávu o dosahování cílů strategického záměru Vysoké školy technické 

a ekonomické v Českých Budějovicích a o využití prostředků z Programu na podporu strategického řízení za 

Akademický senát VŠTE zřizuje „Registr usnesení Akademického senátu VŠTE a jejich plnění“. Registr bude 

umožňovat vzdálený přístup na úřední desce. Správou registru je pověřen tajemník Akademického senátu 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí zprávu k zajištění kvality výuky vybraných předmětů bakalářského 

studijního programu Pozemní stavby. Zároveň Akademický senát VŠTE žádá o písemné vyhodnocení 

jednotlivých opatření po skončení zkouškového období následujícího semestru, nejpozději však do 29. 2. 

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve 

znění pozdějších předpisů, čtvrtletní úpravu rozpočtu roku 2023 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE podle ustanovení § 9 odst. 2 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve 

znění pozdějších předpisů vyjadřuje souhlas se zřízením věcného břemena, a to pozemkové služebnosti 

energetického vedení k zatížení nemovitých věcí, resp. pozemků parc. č. 7/4, 10/5 a 11/4 v katastrálním 

území České Budějovice 4, zapsané na LV č. 1669 vedeném Katastrální úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální 

pracoviště České Budějovice pro obec České Budějovice pro účely spočívající v uložení horkovodní přípojky 

do částí služebného pozemku a právu vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem zajištění údržby, 

provozu a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměry, modernizace a včetně jeho odstranění. 

Průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen v geometrickém plánu. Oprávněnou z věcného břemene 

Akademický senát VŠTE souhlasí v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o 

vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, se zánikem úseku prorektora pro strategii a rozvoj. 



Akademický senát VŠTE souhlasí v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o 

vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, se zánikem úseku prorektora pro studium a informatiku.

Akademický senát VŠTE souhlasí v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o 

vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, se vznikem úseku prorektora pro studium.  

Akademický senát VŠTE souhlasí v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o 

vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, se vznikem úseku prorektora pro informatiku a projektovou 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí v souladu s ustanovením § 9, odst. 2 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb. 

o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, záměr rektora VŠTE odvolat doc. Ing. Jarmilu Strakovou, 

Ph.D. z pozice prorektorky pro strategii a rozvoj.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí v souladu s ustanovením § 9, odst. 2 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb. 

o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, záměr rektora VŠTE jmenovat prorektorkou pro studium 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí v souladu s ustanovením § 9, odst. 2 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb. 

o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, záměr rektora VŠTE odvolat doc. Ing. Roberta Frischera, 

Ph.D. z pozice prorektora pro studium a informatiku.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí v souladu s ustanovením § 9, odst. 2 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb. 

o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, záměr rektora VŠTE jmenovat prorektorem pro 

informatiku a projektovou podporu doc. Ing. Roberta Frischera, Ph.D.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí informace k financování vysokých škol z akce pořádané reprezentacemi vysokých škol. 

Akademický senát VŠTE podporuje stávku Vyhlášenou Výborem Vysokoškolského odborového svazu na 17. října 2023. 

Akademický senát VŠTE žádá rektora VŠTE, aby reagoval na nepříznivou ekonomickou situaci vysokých škol v ČR a omezil ztrátové a potenciálně ztrátové aktivity, které nesouvisí s pedagogickou a výzkumnou činností VŠTE, např. podíly v obchodních společnostech. 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2, písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, Akreditaci bakalářského studijního programu Technologie pro průmysl 4.0.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2, písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, Akreditaci navazujícího magisterského studijního programu Business administration v prezenční formě studia realizovaného v anglickém jazyce.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9, odst. 2, písm. a) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, změnu garanta profesně zaměřeného navazujícího studijního programu Znalectví.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1, písm. g) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, podmínky pro přijetí ke studiu ve studijním programu – Řízení lidských zdrojů.

Akademický senát VŠTE potvrzuje, že Opatření rektora č. XX/2023 K vyhlášení přijímacího řízení pro bakalářské studijní programy vyučované v českém jazyce pro akademický rok 2024/2025 je v souladu s vnitřními předpisy VŠTE.

Akademický senát VŠTE dává předchozí souhlas ke jmenování člena Předsednictva a delegáta do Sněmu Rady vysokých škol pro funkční období 2024–2026 prof. Ing. Radimíra Novotného, DrSc.  

Akademický senát VŠTE dává předchozí souhlas ke jmenování delegáta do Sněmu Rady vysokých škol pro funkční období 2024–2026 doc. PaedDr. Mgr. Zdeňka Cahu, Ph.D., MBA, MSc.   

Akademický senát VŠTE dává předchozí souhlas ke jmenování delegáta do Studentské komory Rady vysokých škol pro funkční období 2024–2026 Bc. Darju Bártů.   

Akademický senát VŠTE dává předchozí souhlas ke jmenování náhradníka delegáta do Studentské komory Rady vysokých škol pro funkční období 2024–2026 Bc. Terezu Růžičkovou.  

Akademický senát VŠTE dává předchozí souhlas ke jmenování členů Etické komise VŠTE navržených rektorem 

podle Opatření rektora č. 10/2014 Etický kodex zaměstnance VŠTE přílohy 1 pro funkční období od 1.11.2023 

do 31.10.2027.

•	doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D., MBA – předseda,

•	Ing. Martin Podařil, PhD., Ph.D. – člen,

•	RNDr. Dana Smetanová, Ph.D. – člen,

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením článku 2 Jednacího řádu Akademického senátu 

Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích ze dne 8. prosince 2020 předloženou změnu 

plánu zasedání Akademického senátu VŠTE pro rok 2023 následovně: řádné zasedání organizované per 

Akademický senát VŠTE bere na vědomí dokument „Výstupy analýzy navazující na usnesení č. 47/22-25 Akademického senátu VŠTE“ předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE souhlasí s navrhovaným prodejem podílu ve výši 50 % v obchodní společnosti DEHTOCHEMA, s.r.o.

Akademický senát VŠTE souhlasí s navrhovaným prodejem podílu ve výši 50 % v obchodní společnosti Základní škola a mateřská škola VŠTE s.r.o.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve 

znění pozdějších předpisů, čtvrtletní úpravu rozpočtu roku 2023 předložený rektorem včetně upravených 

změn rektorem takto: 

-	ÚZO; rozpočtová položka – Náklady celkem – nově upraveno – 36 883 430; 

-	ÚZO; rozpočtová položka – AX - Vnitro náklady – nově upraveno – 3 000 000; 

-	ÚZO; rozpočtová položka – Výnosy celkem – nově upraveno – 36 883 430; 

-	ÚZO; rozpočtová položka – BVII 4 - Příspěvky a dotace - projekty – nově upraveno –   3 747 614; 

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování prof. Ing. Marka Vochozky, MBA, Ph.D., dr. h.c. členem Akademické rady Ústavu podnikové strategie Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2023-2027.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. Ing. Jiřího Duška, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu podnikové strategie Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2023-2027.



Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování Ing. Michala Krause, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. RNDr. Zdeňka Duška, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. Ing. Rudolfa Kampfa, Ph.D., MBA členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování prof. Ing. Jana Valíčka, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. Ing. Jana Fořta, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování prof. Ing. Václava Cempírka, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování prof. Ing. Ilju Vyskota, CSc. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. Ing. Jiřího Maděru, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. RNDr. Petra Bartoše, Ph.D. členem Akademické rady Ústavu technicko-technologického Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování Ing. Jaromíra Vrbky, MBA, PhD. členem Akademické rady Ústavu znalectví a oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2023-2027.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování JUDr. Juraje Ivici členem Akademické rady Ústavu znalectví a oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2023-2027.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování JUDr. Miroslava Frýdka, Ph.D. Et Ph.D. členem Akademické rady Ústavu znalectví a oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2023-2027.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování Ing. Jakuba Horáka, MBA, PhD. členem Akademické rady Ústavu znalectví a oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2023-2027.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, Rozpočet na rok 2024 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, Střednědobý výhled pro rok 2024, 2025 a 2026 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, Výroční zprávu o činnosti interního auditu za rok 2022.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. i) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, Plán realizace Strategického záměru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na rok 2024.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. i) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, Plán investičních aktivit na rok 2023 a na akce plánované v dalším období.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. i) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, aktualizaci Strategického záměru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na rok 2024.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, Zprávu o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích za rok 2022.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí v souladu s Opatřením rektora č. 10/2014 Etický kodex zaměstnance VŠTE článkem 6 odst. 5, Zprávu o činnosti Etické komise VŠTE za akademický rok 2022/2023.

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením článku 2 Jednacího řádu Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích ze dne 8. prosince 2020, předložený Plán zasedání Akademického senátu VŠTE pro rok 2024. Řádné zasedání organizované prezenčně se bude konat vždy ve 13:00 hodin ve dnech: 20.2.2024, 28.5.2024, 30.7.2024, 22.10.2024, 10.12.2024. Řádné zasedání organizované per rollam se uskuteční 10.9.2024 a 14.11.2024.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí podle § 9 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, čerpání rozpočtu za rok 2023 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, upravený rozpočet na rok 2024 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí v souladu s § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve znění pozdějších předpisů, zprávu od rektora k financování laboratoří včetně hospodaření VŠTE, kde je zohledněna péče řádného hospodáře.

Akademický senát VŠTE ruší usnesení č. 86/22-25 ze dne 12.12.2023, kde byly stanoveny termíny zasedání Akademického senátu VŠTE pro rok 2024.

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením článku 2 Jednacího řádu Akademického senátu 

Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích ze dne 8. prosince 2020, nový plán zasedání 

Akademického senátu VŠTE pro rok 2024 následovně: 

Řádné zasedání organizované prezenčně se bude konat vždy ve 13:00 hodin ve dnech: 20.2.2024, 5.3.2024, 

23.4.2024, 11.6.2024, 25.6.2024, 12.11.2024, 10.12.2024

Řádné zasedání organizované per rollam se uskuteční: 28.5.2024, 10.9.2024.

Akademický senát přijímá v souladu s ustanovením odst. 2, článku 11 Jednacího řádu Akademického senátu 

VŠTE předložený návrh na Vyhlášení voleb kandidáta na funkci rektora VŠTE pro funkční období od 1. 1. 2025 

do 31. 12. 2028, a vyhlašuje volby kandidáta na funkci rektora VŠTE, které se uskuteční dne 25. 6. 2024.

Akademický senát VŠTE schvaluje volební komisi pro volbu kandidáta na funkci rektora pro funkční období od 

1. 1. 2025 do 31. 12. 2028 v tomto složení:

•	Bc. Jiří Máška – předseda 

•	Bc. Daniela Kadlecová – 1. člen

•	Jana Krausová – 2. člen

•	Miroslav Zubalík – 1. náhradník

•	Ondřej Kafka – 2. náhradník

Akademický senát VŠTE bere na vědomí Pokyny pro volební komisi pro volbu kandidáta na funkci rektora 

Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2028.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí zprávu k zajištění kvality výuky vybraných předmětů bakalářského 

studijního programu Pozemní stavby, včetně vyhodnocení jednotlivých opatření.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí rezignaci pana prof. Ing. Marka Vochozky, MBA, Ph.D., dr. h.c. na pozici předsedy Akademického senátu VŠTE ke dni 8. 4. 2024.



Akademický senát VŠTE bere na vědomí rezignaci pana prof. Ing. Marka Vochozky, MBA, Ph.D., dr. h.c. na pozici člena Akademického senátu VŠTE ke dni 8. 4. 2024.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí rezignaci paní Ing. Michaely Procházkové na pozici náhradník Akademického senátu VŠTE ke dni 23. 2. 2024.

Akademický senát VŠTE bere na vědomí rezignaci pana Ing. Jána Majerníka, PhD. na pozici náhradník Akademického senátu VŠTE ke dni 23. 2. 2024.

Akademický senát VŠTE přijímá v souladu s ustanovením článku 2 Volebního řádu Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích ze dne 17. října 2017 předložený návrh na Vyhlášení doplňujících voleb do Komory akademických pracovníků Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro  funkční období 1. 12. 2022 – 30. 11. 2025 a vyhlašuje doplňující volby do Komory akademických pracovníků Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 1. 12. 2022 – 30. 11. 2025, které se uskuteční dne 6. 6. 2024.

Akademický senát VŠTE schvaluje volební komisi pro doplňující volby do Komory akademických pracovníků 

Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 1. 12. 

2022 – 30. 11. 2025 v tomto složení:

•	Bc. Jiří Máška – předseda 

•	Bc. Daniela Kadlecová – 1. člen

•	Jana Krausová – 2. člen

•	Miroslav Zubalík – 1. náhradník

Akademický senát VŠTE bere na vědomí Pokyny pro volební komisi pro doplňující volby do Komory akademických pracovníků Akademického senátu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 1. 12. 2022 – 30. 11. 2025.

Akademický senát VŠTE schvaluje podle § 9, odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách ve znění pozdějších předpisů čtvrtletní úpravu rozpočtu roku 2024 předložený rektorem.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9, odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování předsedy Disciplinární komise Vysoké školy technické a ekonomické pro funkční období od 21. 12. 2022 do 20. 12. 2024 Ing. Jána Majerníka, PhD.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. Ing. Jaromíra Vrbky, MBA, PhD. předsedou Akademické rady Ústavu znalectví a oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE dává v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. f) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, rektoru Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích předchozí souhlas ke jmenování doc. Ing. Zuzany Rowland, MBA, PhD. členem Akademické rady Ústavu znalectví a oceňování Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích pro funkční období 2024-2028.

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením § 9, odst. 1, písm. d) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, Výroční zprávu o činnosti Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích za rok 2023.

Akademický senát VŠTE schvaluje v souladu s ustanovením § 9, odst. 1, písm. d) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění novel, Výroční zprávu o hospodaření Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích za rok 2023.

 



Datum přijetí 

usnesení

Osoba 

odpovědná 

za realizaci

Poznámka

12/13/2022 tajemník AS
Zajistí osvědčení o jmenování členů AS VŠTE, informaci o 

složení AS zveřejní na Úřední desce VŠTE v příslušné sekci. 

12/13/2022 tajemník AS Informaci uvede na Úřední desce VŠTE v příslušné sekci.

12/13/2022 tajemník AS Informaci uvede na Úřední desce VŠTE v příslušné sekci.

12/13/2022 tajemník AS Informaci uvede na Úřední desce VŠTE v příslušné sekci.

12/13/2022 tajemník AS Informaci uvede na Úřední desce VŠTE v příslušné sekci.

12/13/2022 tajemník AS Informaci uvede na Úřední desce VŠTE v příslušné sekci.

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf


12/13/2022 rektor Zohlednění v hospodaření úseků

12/13/2022 rektor Zohlední při realizaci strategie a dalším rozvoji VŠTE

12/13/2022 rektor Přijme opatření rektora. 

12/13/2022 rektor Odvolá předsedkyni AR ÚZO.

12/13/2022 rektor Jmenuje předsedkyni AR ÚZO.

12/13/2022 rektor Jmenuje členku AR VŠTE. 

12/13/2022 rektor Jmenuje člena AR VŠTE. 

12/13/2022 rektor
Jmenuje předsedkyni, členy a náhradníky Disciplinární 

komise VŠTE.

12/13/2022 tajemník AS Zašle jmenovací listinu RVŠ.

12/13/2022 rektor Projedná se zástupcem

12/13/2022 rektor Předá oceněným medaile a osvědčení o ocenění. 

12/13/2022 tajemník AS Zorganizuje zasedání ve stanovených termínech. 

1/31/2023 rektor
Podá zprávu o financování laboratoří vždy k 31.12. každého 

rozpočtového roku. 

3/28/2023 rektor
Bude dle tohoto usnesení postupovat při tvorbě výroční 

zprávy o hospodaření VŠTE. 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2022/zasedani_as_13_12_2022/Zapis_AS_1_zasedani_13_12_2022_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_31_1_2023/Zapis_AS_2_zasedani_31_01_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_28_3_2023/Zapis_AS_3_zasedani_28_03_2023_sken.pdf


3/28/2023 rektor
Zajistí organizační zabezpečení programu dle předložené 

kontrolní zprávy. 

3/28/2023 rektor
Zajistí organizační zabezpečení programu dle předložené 

kontrolní zprávy. 

3/28/2023 rektor
Zajistí organizační zabezpečení programu dle předložené 

kontrolní zprávy. 

3/28/2023 rektor Odešle změnu na NAU

3/28/2023 rektor Zajistí podání žádosti o reakreditaci.

3/28/2023

předseda 

Komise 

studijní AS 

VŠTE

Předloží zprávu o hodnocení předsedovi AS

4/26/2023 rektor Zajistí koupi pozemku. 

4/26/2023 rektor Předloží zprávu o přijatých opatření. 

5/23/2023 rektor Zajistí odeslání výroční zprávy MŠMT.

5/23/2023 rektor Zajistí odeslání výroční zprávy MŠMT.

5/23/2023 rektor Přijme opatření rektora. 

5/23/2023 rektor Zajistí odeslání informace MŠMT.

5/23/2023 tajemník AS
Připraví a vloží registr do příslušné složky Úřední desky 

VŠTE. 

8/4/2023 rektor Předloží zprávu o přijatých opatření. 

8/4/2023 rektor Přijme opatření rektora. 

8/4/2023 rektor Zajistí smlouvu o smlouvě budoucí.

8/4/2023 rektor Zajistí organizační změnu. 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_28_3_2023/Zapis_AS_3_zasedani_28_03_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_28_3_2023/Zapis_AS_3_zasedani_28_03_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_28_3_2023/Zapis_AS_3_zasedani_28_03_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_28_3_2023/Zapis_AS_3_zasedani_28_03_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_28_3_2023/Zapis_AS_3_zasedani_28_03_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_28_3_2023/Zapis_AS_3_zasedani_28_03_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_26_4_2023/AS_Zapis_AS_4_zasedani_26_4_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_26_4_2023/AS_Zapis_AS_4_zasedani_26_4_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf


8/4/2023 rektor Zajistí organizační změnu. 

8/4/2023 rektor Zajistí organizační změnu. 

8/4/2023 rektor Zajistí organizační změnu. 

8/4/2023 rektor
Odvolá z pozice prorektorky pro strategii a rozvoj doc. Ing. 

Jarmilu Strakovou, Ph.D. 

8/4/2023 rektor
Jmenuje prorektorkou pro studium doc. Ing. Jarmilu 

Strakovou, Ph.D.

8/4/2023 rektor
Odvolá z pozice z pozice prorektora pro studium a 

informatiku doc. Ing. Roberta Frischera, Ph.D. 

8/4/2023 rektor
Jmenuje prorektorem pro informatiku a projektovou 

podporu doc. Ing. Roberta Frischera, Ph.D. 

10/17/2023 rektor Zohlední při realizaci strategie a dalším rozvoji VŠTE

10/17/2023  -  - 

10/17/2023 rektor Přijme opatření rektora. 

10/17/2023 rektor Zajistí podání žádosti o akreditaci.

10/17/2023 rektor Zajistí podání žádosti o akreditaci.

10/17/2023 rektor Odešle změnu na NAU

10/17/2023 rektor Odešle změnu na MŠMT.

10/17/2023 rektor vydání vnitřní normu.

10/17/2023 předseda AS VŠTEOdešle delegátní listiny na RVŠ.

10/17/2023 předseda AS VŠTEOdešle delegátní listiny na RVŠ.

10/17/2023 předseda AS VŠTEOdešle delegátní listiny na RVŠ.

10/17/2023 předseda AS VŠTEOdešle delegátní listiny na RVŠ.

10/17/2023 rektor Jmenuje členy EK VŠTE.

10/17/2023 tajemník AS Zorganizuje zasedání ve stanovených termínech. 

11/10/2023 rektor -

11/10/2023 rektor Zajistí prodej podílu - zohlednění v hospodaření.

11/10/2023 rektor Zajistí prodej podílu - zohlednění v hospodaření.

11/10/2023 rektor Přijme opatření rektora. 

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UPS VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UPS VŠTE.

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_4_8_2023/Zapis_AS_6_zasedani_04_08_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_17_10_2023/Zapis_AS_7_zasedani_17_10_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_10_11_2023/Zapis_KE_AS_8_zasedani_6_11_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_10_11_2023/Zapis_KE_AS_8_zasedani_6_11_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_10_11_2023/Zapis_KE_AS_8_zasedani_6_11_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/hlasovani_as_per_rollam_10_11_2023/Zapis_KE_AS_8_zasedani_6_11_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf


12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UTT VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UZO VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UZO VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UZO VŠTE.

12/12/2023 rektor Jmenuje členem AR UZO VŠTE.

12/12/2023 rektor Přijme opatření rektora. 

12/12/2023 rektor Zohlední při realizaci strategie a dalším rozvoji VŠTE

12/12/2023 rektor -

12/12/2023 rektor Dopracuje po vyhlášení všech podmínek programu

12/12/2023 rektor -

12/12/2023 rektor Zajistí odeslání informace MŠMT.

12/12/2023 rektor Zajistí odeslání informace MŠMT.

12/12/2023 rektor

12/12/2023 tajemník AS usnesení zrušeno usnesením č. 90/22-25 ze dne 20.2.2024

2/20/2024 rektor
Bude dle tohoto usnesení postupovat při tvorbě výroční 

zprávy o hospodaření VŠTE. 

2/20/2024 rektor Přijme opatření rektora. 

2/20/2024 rektor
Podá zprávu o financování laboratoří vždy k 31.12. každého 

rozpočtového roku. 

2/20/2024 tajemník AS zruší původní usnesení. 

2/20/2024 tajemník AS Zorganizuje zasedání ve stanovených termínech. 

3/5/2024 tajemník AS Informaci uvede na Úřední desce VŠTE v příslušné sekci.

3/5/2024 tajemník AS volby proběhnou 25.6.2024

3/5/2024 tajemník AS volby proběhnou 25.6.2024

3/5/2024 rektor/předseda Komise studijní AS VŠTEPředložena zpětná zpráva o přijatých opatření.

4/23/2024 Místopředsedkyně AS VŠTE Bc. Lenka NovotnáPředložena rezignace, kterou AS VŠTE vzal na vědomí a dne 23.4.2024 svým usnesením č. 100/22-25 vyhlásil doplňující volby, které se konají dne 6.6.2024.

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_12_12_2023/Zapis_AS_9_zasedani_12_12_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_20_2_2024/Zapis_AS_10_zasedani_20_02_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_20_2_2024/Zapis_AS_10_zasedani_20_02_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_20_2_2024/Zapis_AS_10_zasedani_20_02_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_20_2_2024/Zapis_AS_10_zasedani_20_02_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_20_2_2024/Zapis_AS_10_zasedani_20_02_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_5_3_2024/Zapis_AS_11_zasedani_05_03_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_5_3_2024/Zapis_AS_11_zasedani_05_03_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_5_3_2024/Zapis_AS_11_zasedani_05_03_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_5_3_2024/Zapis_AS_11_zasedani_05_03_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf


4/23/2024 Místopředsedkyně AS VŠTE Bc. Lenka NovotnáPředložena rezignace, kterou AS VŠTE vzal na vědomí a dne 23.4.2024 svým usnesením č. 100/22-25 vyhlásil doplňující volby, které se konají dne 6.6.2024.

4/23/2024 předseda AS VŠTEPředložena rezignace, kterou AS VŠTE vzal na vědomí a dne 23.4.2024 svým usnesením č. 100/22-25 vyhlásil doplňující volby, které se konají dne 6.6.2024.

4/23/2024 předseda AS VŠTEPředložena rezignace, kterou AS VŠTE vzal na vědomí a dne 23.4.2024 svým usnesením č. 100/22-25 vyhlásil doplňující volby, které se konají dne 6.6.2024.

4/23/2024 Místopředsedkyně AS VŠTE Bc. Lenka NovotnáVyhlášeny doplňující volby do AS VŠTE.

4/23/2024 tajemník AS Volby proběhnou 6.6.2024

4/23/2024 tajemník AS Volby proběhnou 6.6.2024

4/23/2024 rektor Přijme opatření rektora. 

4/23/2024 rektor Jmenuje předsedu Disciplinární komise VŠTE.

4/23/2024 rektor Jmenuje předsedu AR ÚZO.

4/23/2024 rektor Jmenuje člena AR VŠTE. 

5/28/2024 rektor Zajistí odeslání výroční zprávy MŠMT.

5/28/2024 rektor Zajistí odeslání výroční zprávy MŠMT.

 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/zasedani_as_23_4_2024/Zapis_AS_12_zasedani_23_04_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/hlasovani_as_per_rollam_28_5_2024/Zapis_AS_13_zasedani_28_05_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2024/hlasovani_as_per_rollam_28_5_2024/Zapis_AS_13_zasedani_28_05_2024_sken.pdf


Odpovědná osoba 

byla informována 

písemně dne

Pokud odpovědná osoba 

nesouhlasí s výkonem 

usnesení, je uveden datum kdy 

předseda AS VŠTE obdržel 

písemně důvody. 

12/13/2022 souhlas

12/13/2022 souhlas

12/13/2022 souhlas

12/13/2022 souhlas

12/13/2022 souhlas

12/13/2022 souhlas



12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/13/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/23/2022 souhlas

12/13/2022 souhlas

2/1/2023 souhlas

3/30/2023 souhlas



3/30/2023 souhlas

3/30/2023 souhlas

3/30/2023 souhlas

3/30/2023 souhlas

3/30/2023 souhlas

3/28/2023 souhlas

4/28/2023 souhlas

4/28/2023 souhlas

6/1/2023 souhlas

6/1/2023 souhlas

6/1/2023 souhlas

6/1/2023 souhlas

5/23/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas



8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

8/6/2023 souhlas

10/24/2023 souhlas

 -  -

10/24/2023 souhlas

10/24/2023 souhlas

10/24/2023 souhlas

10/24/2023 souhlas

10/24/2023 souhlas

10/24/2023 souhlas

10/18/2023 souhlas

10/18/2023 souhlas

10/18/2023 souhlas

10/18/2023 souhlas

10/24/2023 souhlas

18.10.2023. souhlas

11/14/2023 souhlas

11/14/2023 souhlas

11/14/2023 souhlas

11/14/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas



12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/18/2023 souhlas

12/12/2023 souhlas

2/29/2024 souhlas

2/29/2024 souhlas

2/29/2024 souhlas

2/29/2024 souhlas

2/29/2024 souhlas

3/5/2024 souhlas

3/5/2024 souhlas

3/5/2024 souhlas

3/5/2024 souhlas

4/5/2024 souhlas



4/5/2024 souhlas

2/26/2024 souhlas

2/26/2024 souhlas

4/23/2024 souhlas

4/23/2024 souhlas

4/23/2024 souhlas

4/30/2024 souhlas

4/30/2024 souhlas

4/30/2024 souhlas

4/30/2024 souhlas

5/30/2024 souhlas

5/30/2024 souhlas



Datum splnění usnesení / usnesení dosud nesplněno

12/20/2022

12/20/2022

12/20/2022

12/20/2022

12/20/2022

12/20/2022



12/20/2022

12/13/2022

4/24/2023

1/1/2023

1/1/2023

1/1/2023

1/1/2023

9/25/2023

1/13/2023

1/5/2023

22.06.2023, 12.09.2023

12/12/2023

5/23/2023



3/28/2023

5/7/2023

4/13/2023

6/29/2023

1/18/2024

20.4.2023, 26.4.2023

6/30/2023

7/3/2023

6/30/2023

6/30/2023

8/17/2023

6/30/2023

7/17/2023

termín splnění do 29. 2. 2024

8/15/2023

10/11/2023

9/1/2023

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/registr_usneseni_akademickeho_senatu/


9/1/2023

9/1/2023

9/1/2023

9/1/2023

9/1/2023

9/1/2023

9/1/2023

10/24/2023

-

11/14/2023

12/4/2023

10/19/2023

10/19/2023

10/19/2023

10/19/2023

10/19/2023

10/19/2023

11/1/2023

11/14/2023

12/1/2023

12/12/2023

12/12/2023



1/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

1/4/2024

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

3/8/2024

12/18/2023

12/12/2023

2/29/2024

12/18/2024

2/29/2024

12/21/2023

12/12/2023

3/8/2024

3/6/2024

dne 25.06.2024

dne 25.06.2024

3/5/2024

4/23/2024



4/23/2024

4/23/2024

4/23/2024

4/23/2024

4/23/2024

4/23/2024

 

 

 

6/30/2024

6/30/2024



Poznámka / upřesnění splnění usnesení

Osvědčení o jmenování zajištěno, seznam členů zveřejněn na úřední desce dne 20.12.2022, odkazem zde.

Seznam členů zveřejněn na úřední desce dne 20.12.2022, odkazem zde.

Seznam členů zveřejněn na úřední desce dne 20.12.2022, odkazem zde.

Seznam členů zveřejněn na úřední desce dne 20.12.2022, odkazem zde.

Seznam členů zveřejněn na úřední desce dne 20.12.2022, odkazem zde.

Seznam členů zveřejněn na úřední desce dne 20.12.2022, odkazem zde.

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/funkcni_obdobi_2022-2025/2023/zasedani_as_23_5_2023/Zapis_AS_5_zasedani_23_05_2023_sken.pdf


Zohledněno v rámci jednotlivých NS.

Zohledněno v investičních a rozvojových záměrech (diverzifikace zdrojů, projektová činnot, cash-flow management a energetika).

Vydáno opatření rektora  č. 1/2023 ROZPOČET VŠTE, odkaz: https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/opatreni_c_13_2023_rozpocet_vste/archiv/neucinne_opatreni_c_1_2023_rozpocet_vste/

Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.

Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.

Paní děkanka byla jmenována.

Pan rektor byl jmenován.

Komise byla jmenována.

Formuláře zaslány na RVŠ dne 13.1.2023.

S panem profesorem i s dalšími členy vedení bylo diskutováno nastavení tvůrčí činnosti a rozpočtů. S členy vedení i s panem prof. Váchalem byla domluvena změna systému tvůrčí činnosti. Blíže o této změně budu informovat na dalším osobním zasedání.

Zasedání v roce 2023 probíhají dle řádně schváleného harmonogramu.

Úvěrová smlouva byla podepsána. Zpráva o financování laboratoří byla podána na zasedání AS VŠTE dne 20.2.2024 - usnesení č. 89/22-25.

Zohledněno při tvorbě výroční zprávy, která byla následně AS schválena.

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/opatreni_c_13_2023_rozpocet_vste/archiv/neucinne_opatreni_c_1_2023_rozpocet_vste/


Odesláno na NAU.

Odesláno na NAU.

Odesláno na NAU.

Odesláno na NAU.

Odesláno na NAU.

Podklady byly zaslány Akademickému senátu VŠTE e-mailem v rámci per roll hlasování KS (20.4.2023) a AS (26.4.2023).

Byla odevzdána samostatná zpráva.

Odevzdáno na Ministerstvo.

Odevzdáno na Ministerstvo.

Odevzdáno na MŠMT prostřednictvím datové zprávy.

Složka vytvořena, odkaz zde. Zveřejnění na úřední desce dne 17.7.2023.

Zpráva byla odevzdána AS VŠTE. Zpráva je podkladem pro jednání AS VŠTE dne 5.3.2024.

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/registr_usneseni_akademickeho_senatu/


Datum splnění 24.10.2023.

 - 

Bude podána žádost o akreditace. 

Bude podána žádost o akreditace. 

Bude zasláno na NAU.

Datum splnění 24.10.2023. 

Datum splnění 24.10.2023.

Delegační listiny byly zaslány na RVŠ dne 19.10.2023.

Delegační listiny byly zaslány na RVŠ dne 19.10.2023.

Delegační listiny byly zaslány na RVŠ dne 19.10.2023.

Delegační listiny byly zaslány na RVŠ dne 19.10.2023.

Členové Etické komise VŠTE budou jmenováni k 1.11.2023 dle platného funkčního období.

Zasedání v roce 2023 budou probíhat dle řádně schváleného harmonogramu.

Bude zohledněno v hospodaření.

Bude zohledněno v hospodaření.

Bude zohledněno v hospodaření.

Člen AR UPS VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UPS VŠTE bude jmenován na nové funkční období.



Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UTT VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UZO VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UZO VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UZO VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Člen AR UZO VŠTE bude jmenován na nové funkční období.

Bude vydáno opatření rektora - Rozpočet VŠTE 2024

Zohledněno v investičních a rozvojových záměrech (diverzifikace zdrojů, projektová činnot, cash-flow management a energetika).

Bude odevzdáno na MŠMT prostřednictvím datové zprávy do 29.2.2024 v souladu s výzvou.

Bude odevzdáno na MŠMT prostřednictvím datové zprávy do 29.2.2024 v souladu s výzvou.

Bude odevzdáno na MŠMT prostřednictvím datové zprávy.

Bude zohledněno při tvorbě výroční zprávy, která bude následně AS VŠTE schválena.

Bude vydáno opatření rektora - Rozpočet VŠTE 2024

Zpráva o financování laboratoří bude podána na začátku roku 2025.

Zrušeno původní usnesení.

Zasedání v roce 2024 budou probíhat dle řádně schváleného harmonogramu.

Složka Volba kandidáta na funkci rektora pro funkční období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2028 zveřejněna na úřední desce dne 6.3.2024, odkaz zde:

Složka Volba kandidáta na funkci rektora pro funkční období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2028 zveřejněna na úřední desce dne 6.3.2024, odkaz zde:

Zpráva byla odevzdána AS VŠTE. Zpráva je podkladem pro jednání AS VŠTE dne 5.3.2024, zpráva navazuje na usenesení č. 34/22-25 ze dne 4.8.2023.

Složka - Doplňující volby do AS VŠTE byla zveřejněna na úřední desce dne 15.4.2024, odkaz zde:

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/volba_kandidata_na_funkci_rektora_pro_funkcni_obdobi_od_1_1_2025_do_31_12_2028
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/volba_kandidata_na_funkci_rektora_pro_funkcni_obdobi_od_1_1_2025_do_31_12_2028
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/doplnujici_volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2022-2025/Harmonogram_doplnujicich_voleb_AS_2022-2025_cerven_2024_sken.pdf


Složka - Doplňující volby do AS VŠTE byla zveřejněna na úřední desce dne 15.4.2024, odkaz zde:

Složka - Doplňující volby do AS VŠTE byla zveřejněna na úřední desce dne 15.4.2024, odkaz zde:

Složka - Doplňující volby do AS VŠTE byla zveřejněna na úřední desce dne 15.4.2024, odkaz zde:

Složka - Doplňující volby do AS VŠTE byla zveřejněna na úřední desce dne 15.4.2024, odkaz zde:

Složka - Doplňující volby do AS VŠTE byla zveřejněna na úřední desce dne 15.4.2024, odkaz zde:

Složka - Doplňující volby do AS VŠTE byla zveřejněna na úřední desce dne 15.4.2024, odkaz zde:

Předseda Disciplinární komise byl jmenován v návaznosti na rezignaci doc. Rowland na pozici předsedkyně Disciplinární komise VŠTE.

Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). doc. Rowland rezignovala na pozici ředitelky UZO. Na tuto pozici byl násleně jmenován doc. Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. 

Paní docentka byla jmenována.

Odevzdáno na Ministerstvo.

Odevzdáno na Ministerstvo.

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/doplnujici_volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2022-2025/Harmonogram_doplnujicich_voleb_AS_2022-2025_cerven_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/doplnujici_volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2022-2025/Harmonogram_doplnujicich_voleb_AS_2022-2025_cerven_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/doplnujici_volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2022-2025/Harmonogram_doplnujicich_voleb_AS_2022-2025_cerven_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/doplnujici_volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2022-2025/Harmonogram_doplnujicich_voleb_AS_2022-2025_cerven_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/doplnujici_volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2022-2025/Harmonogram_doplnujicich_voleb_AS_2022-2025_cerven_2024_sken.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/doplnujici_volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2022-2025/Harmonogram_doplnujicich_voleb_AS_2022-2025_cerven_2024_sken.pdf




Zohledněno v investičních a rozvojových záměrech (diverzifikace zdrojů, projektová činnot, cash-flow management a energetika).

Vydáno opatření rektora  č. 1/2023 ROZPOČET VŠTE, odkaz: https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/opatreni_c_13_2023_rozpocet_vste/archiv/neucinne_opatreni_c_1_2023_rozpocet_vste/

Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.

Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.

S panem profesorem i s dalšími členy vedení bylo diskutováno nastavení tvůrčí činnosti a rozpočtů. S členy vedení i s panem prof. Váchalem byla domluvena změna systému tvůrčí činnosti. Blíže o této změně budu informovat na dalším osobním zasedání.

Úvěrová smlouva byla podepsána. Zpráva o financování laboratoří byla podána na zasedání AS VŠTE dne 20.2.2024 - usnesení č. 89/22-25.



Podklady byly zaslány Akademickému senátu VŠTE e-mailem v rámci per roll hlasování KS (20.4.2023) a AS (26.4.2023).





Zohledněno v investičních a rozvojových záměrech (diverzifikace zdrojů, projektová činnot, cash-flow management a energetika).

Složka Volba kandidáta na funkci rektora pro funkční období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2028 zveřejněna na úřední desce dne 6.3.2024, odkaz zde:

Složka Volba kandidáta na funkci rektora pro funkční období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2028 zveřejněna na úřední desce dne 6.3.2024, odkaz zde:

Zpráva byla odevzdána AS VŠTE. Zpráva je podkladem pro jednání AS VŠTE dne 5.3.2024, zpráva navazuje na usenesení č. 34/22-25 ze dne 4.8.2023.



Předseda Disciplinární komise byl jmenován v návaznosti na rezignaci doc. Rowland na pozici předsedkyně Disciplinární komise VŠTE.

Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). doc. Rowland rezignovala na pozici ředitelky UZO. Na tuto pozici byl násleně jmenován doc. Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. 





Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.

Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.

S panem profesorem i s dalšími členy vedení bylo diskutováno nastavení tvůrčí činnosti a rozpočtů. S členy vedení i s panem prof. Váchalem byla domluvena změna systému tvůrčí činnosti. Blíže o této změně budu informovat na dalším osobním zasedání.









Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). doc. Rowland rezignovala na pozici ředitelky UZO. Na tuto pozici byl násleně jmenován doc. Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. 





Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.

Dr. Machová byla odvolána z pozice ředitelky UZO. Na tuto pozici byla násleně jmenována Ing. Veronika Šanderová. Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). Automaticky tedy došlo k odvolání z pozice předsedkyně.









Pozice předsedy Akademické rady je dle směrnice spojena s funkcí ředitele UZO (dle. Čl. 2 odst. 3 https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2765966/aktualni_zneni_normy/UZ_OR_19_2015.pdf ). doc. Rowland rezignovala na pozici ředitelky UZO. Na tuto pozici byl násleně jmenován doc. Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. 


